
 4. závod ČSautoslalom 2014 – Dunajská Streda
 výsledky celkově / kategorie

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kat.
Jízda č. 1 Jízda č. 2 Jízda č. 3 Celkem

čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda čas

1. 65 Ján Poláček Honda S2000 S3 01:51,149 2 01:53,149 01:53,969 2 01:55,969 01:53,946 0 01:53,946 03:47,095

2. 59 Martin Prokop BMW Z3M Coupe S4 01:54,497 0 01:54,497 01:55,768 2 01:57,768 01:53,241 2 01:55,241 03:49,738
3. 45 Kristián Lovász Peugeot 106 SS5 01:53,145 2 01:55,145 01:56,211 2 01:58,211 01:54,925 0 01:54,925 03:50,070
4. 29 Peter Prno Citroen Saxo S2 01:58,506 6 02:04,506 01:54,975 0 01:54,975 01:57,506 0 01:57,506 03:52,481
5. 17 Peter Ponec Peugeot 106 Gti S2 02:00,700 2 02:02,700 01:56,422 0 01:56,422 01:57,148 0 01:57,148 03:53,570
6. 34 Michal Siráň Porsche Cayman S4 01:56,131 8 02:04,131 01:55,475 0 01:55,475 01:56,210 2 01:58,210 03:53,685
7. 56 Dominik Šurýn Citroen Saxo VTS SS5 01:58,773 0 01:58,773 01:57,905 0 01:57,905 01:56,480 0 01:56,480 03:54,385
8. 61 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:57,760 2 01:59,760 01:57,066 0 01:57,066 01:55,927 2 01:57,927 03:54,993
9. 38 Radoslav Paška Honda Civic S2 01:53,017 6 01:59,017 01:53,850 4 01:57,850 01:57,577 2 01:59,577 03:56,867

10. 49 Juraj Török Ford Fiesta ST S4 01:58,295 4 02:02,295 01:57,510 0 01:57,510 01:57,392 2 01:59,392 03:56,902
11. 37 Petr Běhůnek Subaru Impreza SS6 01:55,119 8 02:03,119 01:56,961 0 01:56,961 01:55,958 4 01:59,958 03:56,919
12. 10 Martin Marko Škoda 110L S1 01:57,226 2 01:59,226 01:57,821 0 01:57,821 02:07,604 2 02:09,604 03:57,047
13. 66 Dušan Šurýn Citroen Saxo VTS SS5 03:00,898 0 03:00,898 01:59,883 0 01:59,883 01:57,309 0 01:57,309 03:57,192
14. 18 Pavol Buček Tiger Racing Super Six SS6 03:00,829 2 03:02,829 01:58,398 2 02:00,398 01:57,370 0 01:57,370 03:57,768
15. 12 Vladimír Okáli Renault Clio RS S3 01:59,716 0 01:59,716 01:58,926 0 01:58,926 01:57,702 2 01:59,702 03:58,628
16. 8 András Sójtóri Toyota Celica S3 02:00,039 0 02:00,039 01:58,625 2 02:00,625 01:58,967 2 02:00,967 04:00,664
17. 25 Matúš Ryzi Honda Civic S2 02:00,872 0 02:00,872 02:00,855 4 02:04,855 01:59,941 0 01:59,941 04:00,813
18. 1 Václav Bubla Škoda Rapid 130 S1 02:00,552 0 02:00,552 02:00,674 0 02:00,674 02:03,766 0 02:03,766 04:01,226
19. 5 Juraj Galbavý Škoda 105 S1 02:01,539 4 02:05,539 01:59,230 2 02:01,230 02:00,475 0 02:00,475 04:01,705
20. 28 Branislav Kéry Renault Megane S4 01:59,587 2 02:01,587 02:00,780 0 02:00,780 01:59,922 6 02:05,922 04:02,367
21. 60 Tomáš Bíly Renault Clio RS S3 02:02,178 0 02:02,178 02:01,256 0 02:01,256 01:57,855 4 02:01,855 04:03,111
22. 9 Jiří Pohlídal Nissan Micra SS5 - J 02:01,216 0 02:01,216 02:01,404 2 02:03,404 02:02,492 2 02:04,492 04:04,620
23. 14 Michal Novák Honda Civic CTR S3 01:59,779 2 02:01,779 01:58,525 8 02:06,525 02:00,379 4 02:04,379 04:06,158
24. 64 Rastislav Šimon Fiat 127 S1 02:03,019 2 02:05,019 02:01,191 6 02:07,191 02:01,703 0 02:01,703 04:06,722
25. 58 Michal Nosáĺ Citroen Saxo VTS S2 02:04,754 0 02:04,754 02:07,179 0 02:07,179 02:02,021 0 02:02,021 04:06,775
26. 3 Miloš Malárik Škoda Rapid 130 S1 02:03,758 0 02:03,758 02:03,714 0 02:03,714 02:05,319 0 02:05,319 04:07,472
27. 62 Tomáš Hindi Honda Civic S1 01:57,348 18 02:15,348 02:03,436 0 02:03,436 02:02,150 2 02:04,150 04:07,586
28. 19 Ladislav Pakši Honda Civic SS6 01:54,226 14 02:08,226 01:55,384 4 01:59,384 01:50,172 24 02:14,172 04:07,610
29. 48 Matej Privitzer Honda Civic SS5 02:05,951 0 02:05,951 02:04,473 0 02:04,473 02:04,340 0 02:04,340 04:08,813
30. 51 Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 02:07,188 0 02:07,188 02:04,014 0 02:04,014 02:05,024 0 02:05,024 04:09,038
31. 46 Karol Tánczos Fiat Punto JTD SS6 02:07,187 0 02:07,187 02:04,602 0 02:04,602 02:02,677 4 02:06,677 04:11,279
32. 16 Rastislav Zvalo Mazda 323 GTR S4 02:01,387 8 02:09,387 02:01,949 0 02:01,949 01:59,192 40 02:39,192 04:11,336
33. 7 Peter Sámel BMW 130i S4 02:02,419 6 02:08,419 02:01,140 6 02:07,140 02:02,312 2 02:04,312 04:11,452
34. 57 Samuel Kučo Mazda MX-5 S4 02:04,446 8 02:12,446 02:04,061 8 02:12,061 01:59,400 0 01:59,400 04:11,461
35. 15 Dušan Chrenko Suzuki Ignis Sport SS5 01:56,898 18 02:14,898 01:57,548 10 02:07,548 01:57,918 6 02:03,918 04:11,466
36. 11 Lukáš Kolenička Citroen Saxo S2 02:06,629 0 02:06,629 02:05,008 0 02:05,008 02:06,636 0 02:06,636 04:11,637
37. 36 Michal Šarlina Honda Civic VTI S3 02:04,373 2 02:06,373 02:06,807 4 02:10,807 02:04,711 2 02:06,711 04:13,084
38. 52 Jakub Škopek Renault Twingo RS S2 02:02,102 4 02:06,102 02:01,212 6 02:07,212 10:39,999 0 10:39,999 04:13,314
39. 47 Branislav Pfitzner VW Golf Gti SS6 02:08,362 2 02:10,362 02:07,002 2 02:09,002 02:05,484 0 02:05,484 04:14,486
40. 50 Róbert Németh Peugeot 106 S1 02:08,206 20 02:28,206 02:06,615 0 02:06,615 02:06,871 2 02:08,871 04:15,486
41. 67 Ján Molnár Peugeot 106 S1 02:09,394 2 02:11,394 02:06,585 2 02:08,585 02:05,302 2 02:07,302 04:15,887
42. 43 Pavol Slivka Honda Civic S2 02:09,090 0 02:09,090 02:08,638 0 02:08,638 02:07,793 0 02:07,793 04:16,431
43. 40 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S2 02:05,542 2 02:07,542 02:31,204 6 02:37,204 02:03,527 6 02:09,527 04:17,069
44. 42 Drahomír Osvald Mazda RX-8 S3 02:03,100 6 02:09,100 02:02,625 6 02:08,625 02:00,839 10 02:10,839 04:17,725
45. 44 Zdenko Gergel Daewoo Nexia S2 02:10,703 0 02:10,703 02:08,183 4 02:12,183 02:07,459 0 02:07,459 04:18,162
46. 41 Miroslav Jarábek Fiat Punto Grande S1 02:08,326 0 02:08,326 02:09,949 0 02:09,949 02:07,234 4 02:11,234 04:18,275
47. 26 Ondrej Vórós Renalut Clio S2 02:05,771 4 02:09,771 02:08,544 0 02:08,544 10:39,999 0 10:39,999 04:18,315
48. 20 Štefan Vancík Fiat 127 SS5 02:00,409 22 02:22,409 02:00,295 8 02:08,295 01:58,110 12 02:10,110 04:18,405
49. 27 Ján Hakszer Lada 2101 S2 02:11,157 0 02:11,157 02:06,856 2 02:08,856 02:12,704 22 02:34,704 04:20,013
50. 2 Tomáš Stacho Škoda 130L S1 02:09,976 0 02:09,976 02:09,250 2 02:11,250 02:08,914 2 02:10,914 04:20,890
51. 31 Dalibor Baják Honda Civic S3 02:07,287 4 02:11,287 02:08,393 4 02:12,393 02:07,618 2 02:09,618 04:20,905
52. 22 Gábor Ódor BMW E30 S3 02:14,974 0 02:14,974 02:08,727 0 02:08,727 02:09,104 4 02:13,104 04:21,831
53. 13 Vendelín Kovačič Nissan Sunny S3 03:19,655 0 03:19,655 02:08,058 4 02:12,058 02:09,056 2 02:11,056 04:23,114
54. 24 Szilárd Magyar BMW 325i E30 S4 02:11,579 0 02:11,579 02:17,338 0 02:17,338 02:14,109 0 02:14,109 04:25,688
55. 39 Marek Červenák Suzuki Swift S2 02:07,549 4 02:11,549 03:14,905 2 03:16,905 02:08,158 6 02:14,158 04:25,707
56. 33 Lenka Konečná Peugeot 106 S1 - D 02:09,944 4 02:13,944 02:09,951 2 02:11,951 02:13,422 4 02:17,422 04:25,895
57. 55 Ján Dúbrava Opel Astra S1 02:13,004 2 02:15,004 02:11,368 4 02:15,368 02:07,665 6 02:13,665 04:28,669
58. 4 Imrich Zsoldos Škoda 105 S1 02:13,508 4 02:17,508 02:09,214 4 02:13,214 02:09,353 8 02:17,353 04:30,567
59. 21 Viliam Jarábek Fiat Punto Grande S1 02:13,140 8 02:21,140 02:12,665 4 02:16,665 02:11,485 8 02:19,485 04:36,150
60. 6 Roman Landl Nissan Juke S4 02:07,210 10 02:17,210 02:11,354 26 02:37,354 02:13,113 6 02:19,113 04:36,323
61. 23 Attila Kosztolanyi BMW 320 E36 S3 02:23,129 0 02:23,129 02:18,980 40 02:58,980 02:18,892 0 02:18,892 04:42,021
62. 30 Filip Dudáš Chevrolet Kalos S1 02:17,698 8 02:25,698 02:14,800 8 02:22,800 02:14,966 24 02:38,966 04:48,498
63. 54 Miriam Siráňová Porsche Cayman S4 - D 02:20,934 14 02:34,934 02:18,644 10 02:28,644 02:18,849 12 02:30,849 04:59,493
64. 32 Martin Škopek Renault Twingo RS S2 03:09,913 2 03:11,913 01:58,966 0 01:58,966 10:39,998 2 10:41,998 05:10,879
65. 35 Alexander Ďurčovič Mitsubishi Eclipse SS6 02:01,390 44 02:45,390 02:20,215 30 02:50,215 10:39,999 0 10:39,999 05:35,605
66. 53 Peter Gašparík BMW E36 328i S4 10:39,999 0 10:39,999 10:39,999 0 10:39,999 10:39,999 0 10:39,999 21:19,998
67. 63 Martin Gašparík BMW E36 328i S4 10:39,999 0 10:39,999 10:39,999 0 10:39,999 10:39,999 0 10:39,999 21:19,998



Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kat.
Jízda č. 1 Jízda č. 2 Jízda č. 3 Celkem

čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda čas

1. 10 Martin Marko Škoda 110L S1 01:57,226 2 01:59,226 01:57,821 0 01:57,821 02:07,604 2 02:09,604 03:57,047

2. 1 Václav Bubla Škoda Rapid 130 S1 02:00,552 0 02:00,552 02:00,674 0 02:00,674 02:03,766 0 02:03,766 04:01,226
3. 5 Juraj Galbavý Škoda 105 S1 02:01,539 4 02:05,539 01:59,230 2 02:01,230 02:00,475 0 02:00,475 04:01,705
4. 64 Rastislav Šimon Fiat 127 S1 02:03,019 2 02:05,019 02:01,191 6 02:07,191 02:01,703 0 02:01,703 04:06,722
5. 3 Miloš Malárik Škoda Rapid 130 S1 02:03,758 0 02:03,758 02:03,714 0 02:03,714 02:05,319 0 02:05,319 04:07,472
6. 62 Tomáš Hindi Honda Civic S1 01:57,348 18 02:15,348 02:03,436 0 02:03,436 02:02,150 2 02:04,150 04:07,586
7. 51 Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 02:07,188 0 02:07,188 02:04,014 0 02:04,014 02:05,024 0 02:05,024 04:09,038
8. 50 Róbert Németh Peugeot 106 S1 02:08,206 20 02:28,206 02:06,615 0 02:06,615 02:06,871 2 02:08,871 04:15,486
9. 67 Ján Molnár Peugeot 106 S1 02:09,394 2 02:11,394 02:06,585 2 02:08,585 02:05,302 2 02:07,302 04:15,887

10. 41 Miroslav Jarábek Fiat Punto Grande S1 02:08,326 0 02:08,326 02:09,949 0 02:09,949 02:07,234 4 02:11,234 04:18,275
11. 2 Tomáš Stacho Škoda 130L S1 02:09,976 0 02:09,976 02:09,250 2 02:11,250 02:08,914 2 02:10,914 04:20,890
12. 33 Lenka Konečná Peugeot 106 S1 02:09,944 4 02:13,944 02:09,951 2 02:11,951 02:13,422 4 02:17,422 04:25,895
13. 55 Ján Dúbrava Opel Astra S1 02:13,004 2 02:15,004 02:11,368 4 02:15,368 02:07,665 6 02:13,665 04:28,669
14. 4 Imrich Zsoldos Škoda 105 S1 02:13,508 4 02:17,508 02:09,214 4 02:13,214 02:09,353 8 02:17,353 04:30,567
15. 21 Viliam Jarábek Fiat Punto Grande S1 02:13,140 8 02:21,140 02:12,665 4 02:16,665 02:11,485 8 02:19,485 04:36,150
16. 30 Filip Dudáš Chevrolet Kalos S1 02:17,698 8 02:25,698 02:14,800 8 02:22,800 02:14,966 24 02:38,966 04:48,498

1. 29 Peter Prno Citroen Saxo S2 01:58,506 6 02:04,506 01:54,975 0 01:54,975 01:57,506 0 01:57,506 03:52,481
2. 17 Peter Ponec Peugeot 106 Gti S2 02:00,700 2 02:02,700 01:56,422 0 01:56,422 01:57,148 0 01:57,148 03:53,570
3. 38 Radoslav Paška Honda Civic S2 01:53,017 6 01:59,017 01:53,850 4 01:57,850 01:57,577 2 01:59,577 03:56,867
4. 25 Matúš Ryzi Honda Civic S2 02:00,872 0 02:00,872 02:00,855 4 02:04,855 01:59,941 0 01:59,941 04:00,813
5. 58 Michal Nosáĺ Citroen Saxo VTS S2 02:04,754 0 02:04,754 02:07,179 0 02:07,179 02:02,021 0 02:02,021 04:06,775
6. 11 Lukáš Kolenička Citroen Saxo S2 02:06,629 0 02:06,629 02:05,008 0 02:05,008 02:06,636 0 02:06,636 04:11,637
7. 52 Jakub Škopek Renault Twingo RS S2 02:02,102 4 02:06,102 02:01,212 6 02:07,212 10:39,999 0 10:39,999 04:13,314
8. 43 Pavol Slivka Honda Civic S2 02:09,090 0 02:09,090 02:08,638 0 02:08,638 02:07,793 0 02:07,793 04:16,431
9. 40 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S2 02:05,542 2 02:07,542 02:31,204 6 02:37,204 02:03,527 6 02:09,527 04:17,069

10. 44 Zdenko Gergel Daewoo Nexia S2 02:10,703 0 02:10,703 02:08,183 4 02:12,183 02:07,459 0 02:07,459 04:18,162
11. 26 Ondrej Vórós Renalut Clio S2 02:05,771 4 02:09,771 02:08,544 0 02:08,544 10:39,999 0 10:39,999 04:18,315
12. 27 Ján Hakszer Lada 2101 S2 02:11,157 0 02:11,157 02:06,856 2 02:08,856 02:12,704 22 02:34,704 04:20,013
13. 39 Marek Červenák Suzuki Swift S2 02:07,549 4 02:11,549 03:14,905 2 03:16,905 02:08,158 6 02:14,158 04:25,707
14. 32 Martin Škopek Renault Twingo RS S2 03:09,913 2 03:11,913 01:58,966 0 01:58,966 10:39,998 2 10:41,998 05:10,879

1. 65 Ján Poláček Honda S2000 S3 01:51,149 2 01:53,149 01:53,969 2 01:55,969 01:53,946 0 01:53,946 03:47,095
2. 61 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:57,760 2 01:59,760 01:57,066 0 01:57,066 01:55,927 2 01:57,927 03:54,993
3. 12 Vladimír Okáli Renault Clio RS S3 01:59,716 0 01:59,716 01:58,926 0 01:58,926 01:57,702 2 01:59,702 03:58,628
4. 8 András Sójtóri Toyota Celica S3 02:00,039 0 02:00,039 01:58,625 2 02:00,625 01:58,967 2 02:00,967 04:00,664
5. 60 Tomáš Bíly Renault Clio RS S3 02:02,178 0 02:02,178 02:01,256 0 02:01,256 01:57,855 4 02:01,855 04:03,111
6. 14 Michal Novák Honda Civic CTR S3 01:59,779 2 02:01,779 01:58,525 8 02:06,525 02:00,379 4 02:04,379 04:06,158
7. 36 Michal Šarlina Honda Civic VTI S3 02:04,373 2 02:06,373 02:06,807 4 02:10,807 02:04,711 2 02:06,711 04:13,084
8. 42 Drahomír Osvald Mazda RX-8 S3 02:03,100 6 02:09,100 02:02,625 6 02:08,625 02:00,839 10 02:10,839 04:17,725
9. 31 Dalibor Baják Honda Civic S3 02:07,287 4 02:11,287 02:08,393 4 02:12,393 02:07,618 2 02:09,618 04:20,905

10. 22 Gábor Ódor BMW E30 S3 02:14,974 0 02:14,974 02:08,727 0 02:08,727 02:09,104 4 02:13,104 04:21,831
11. 13 Vendelín Kovačič Nissan Sunny S3 03:19,655 0 03:19,655 02:08,058 4 02:12,058 02:09,056 2 02:11,056 04:23,114
12. 23 Attila Kosztolanyi BMW 320 E36 S3 02:23,129 0 02:23,129 02:18,980 40 02:58,980 02:18,892 0 02:18,892 04:42,021

1. 59 Martin Prokop BMW Z3M Coupe S4 01:54,497 0 01:54,497 01:55,768 2 01:57,768 01:53,241 2 01:55,241 03:49,738
2. 34 Michal Siráň Porsche Cayman S4 01:56,131 8 02:04,131 01:55,475 0 01:55,475 01:56,210 2 01:58,210 03:53,685
3. 49 Juraj Török Ford Fiesta ST S4 01:58,295 4 02:02,295 01:57,510 0 01:57,510 01:57,392 2 01:59,392 03:56,902
4. 28 Branislav Kéry Renault Megane S4 01:59,587 2 02:01,587 02:00,780 0 02:00,780 01:59,922 6 02:05,922 04:02,367
5. 16 Rastislav Zvalo Mazda 323 GTR S4 02:01,387 8 02:09,387 02:01,949 0 02:01,949 01:59,192 40 02:39,192 04:11,336
6. 7 Peter Sámel BMW 130i S4 02:02,419 6 02:08,419 02:01,140 6 02:07,140 02:02,312 2 02:04,312 04:11,452
7. 57 Samuel Kučo Mazda MX-5 S4 02:04,446 8 02:12,446 02:04,061 8 02:12,061 01:59,400 0 01:59,400 04:11,461
8. 24 Szilárd Magyar BMW 325i E30 S4 02:11,579 0 02:11,579 02:17,338 0 02:17,338 02:14,109 0 02:14,109 04:25,688
9. 6 Roman Landl Nissan Juke S4 02:07,210 10 02:17,210 02:11,354 26 02:37,354 02:13,113 6 02:19,113 04:36,323

10. 54 Miriam Siráňová Porsche Cayman S4 02:20,934 14 02:34,934 02:18,644 10 02:28,644 02:18,849 12 02:30,849 04:59,493
11. 53 Peter Gašparík BMW E36 328i S4 10:39,999 0 10:39,999 10:39,999 0 10:39,999 10:39,999 0 10:39,999 21:19,998
12. 63 Martin Gašparík BMW E36 328i S4 10:39,999 0 10:39,999 10:39,999 0 10:39,999 10:39,999 0 10:39,999 21:19,998

1. 45 Kristián Lovász Peugeot 106 SS5 01:53,145 2 01:55,145 01:56,211 2 01:58,211 01:54,925 0 01:54,925 03:50,070
2. 56 Dominik Šurýn Citroen Saxo VTS SS5 01:58,773 0 01:58,773 01:57,905 0 01:57,905 01:56,480 0 01:56,480 03:54,385
3. 66 Dušan Šurýn Citroen Saxo VTS SS5 03:00,898 0 03:00,898 01:59,883 0 01:59,883 01:57,309 0 01:57,309 03:57,192
4. 9 Jiří Pohlídal Nissan Micra SS5 02:01,216 0 02:01,216 02:01,404 2 02:03,404 02:02,492 2 02:04,492 04:04,620
5. 48 Matej Privitzer Honda Civic SS5 02:05,951 0 02:05,951 02:04,473 0 02:04,473 02:04,340 0 02:04,340 04:08,813
6. 15 Dušan Chrenko Suzuki Ignis Sport SS5 01:56,898 18 02:14,898 01:57,548 10 02:07,548 01:57,918 6 02:03,918 04:11,466
7. 20 Štefan Vancík Fiat 127 SS5 02:00,409 22 02:22,409 02:00,295 8 02:08,295 01:58,110 12 02:10,110 04:18,405

1. 37 Petr Běhůnek Subaru Impreza SS6 01:55,119 8 02:03,119 01:56,961 0 01:56,961 01:55,958 4 01:59,958 03:56,919
2. 18 Pavol Buček Tiger Racing Super Six SS6 03:00,829 2 03:02,829 01:58,398 2 02:00,398 01:57,370 0 01:57,370 03:57,768
3. 19 Ladislav Pakši Honda Civic SS6 01:54,226 14 02:08,226 01:55,384 4 01:59,384 01:50,172 24 02:14,172 04:07,610
4. 46 Karol Tánczos Fiat Punto JTD SS6 02:07,187 0 02:07,187 02:04,602 0 02:04,602 02:02,677 4 02:06,677 04:11,279
5. 47 Branislav Pfitzner VW Golf Gti SS6 02:08,362 2 02:10,362 02:07,002 2 02:09,002 02:05,484 0 02:05,484 04:14,486
6. 35 Alexander Ďurčovič Mitsubishi Eclipse SS6 02:01,390 44 02:45,390 02:20,215 30 02:50,215 10:39,999 0 10:39,999 05:35,605


